
Gyventojų dalis, kurie legaliai įsigijo muzikos arba filmų įrašus arba prenumeravo
turinio platformas, pagal demografiją (RRS4F6_demogr_GDK)
Dalinio rodiklio pavadinimas: Prenumeravo filmų ar muzikos platformas arba pirko įrašus

Matavimo vienetai: proc.

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija Dimensijos reikšmė

Respondentų dalis proc., atsakiusių
teigiamai

2020 2023

Prenumeravo filmų ar muzikos
platformas arba pirko įrašus

Iš viso Iš viso 27,4 40,5

Gyventojų segmentas Kūrėjai 73,8 64,3

Aktyvūs skaitytojai 33,7 48,1

Aktyvūs lankytojai 46,8 55,1

Dar neatradę kultūros 22,6 35,6

Neįsitraukusieji 11,4 19,7

Lytis Vyrai 30,4 43,4

Moterys 24,9 38,0

Amžiaus grupė 15–19 metų 53,5 65,2

20–29 metų 55,3 70,6

30–39 metų 42,0 59,2

40–49 metų 30,1 44,2

50–59 metų 15,8 31,1

60–69 metų 10,7 22,3

70 metų ir vyresni 6,6 15,2

Išsilavinimas Pradinis, pagrindinis 17,0 28,8

Vidurinis 21,7 35,1

Aukštesnysis 22,1 30,9



Aukštasis 42,2 50,5

Pajamos vienam NŪ nariui per
mėnesį

Žemos 10,0 22,6

Vidutinės 26,3 37,9

Aukštos 47,0 54,4

Nenurodė 40,6 53,7

Namų ūkio dydis (žmonių
skaičius)

Vienas 15,7 25,3

Du 25,7 35,9

Trys 34,6 50,9

Keturi ir daugiau 40,0 56,2

Šeiminė padėtis Vedę / gyvena kartu 29,0 43,7

Nevedęs, netekėjusi 45,9 54,5

Išsiskyrę 10,8 27,3

Našlys, našlė 5,0 10,9

Užsiėmimas Tarnautojai,
specialistai

44,7 56,2

Dirbantys fizinį darbą 19,1 32,5

Pensijoje, turintys
negalią

6,9 15,8

Nedirba, ieško darbo 18,1 35,8

Mokosi 61,0 67,5

Nenurodė --- 58,3

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija Dimensijos reikšmė

Respondentų dalis proc., atsakiusių
teigiamai

2020 2023

Rodikliais matuojama, kaip gyventojai vartoja legalų muzikos arba filmų turinį: perka ar nuomoja įrašus, prenumeruoja turinio platformas,
pagal gyventojų demografiją.



Šį rodiklį sudaro klausimai:
"S4. Kalbant apie legalų muzikos turinį, kiek kartų per pastaruosius 12 mėn.:
1. Jūs pirkote muzikos įrašą fiziniu ar skaitmeniniu formatu?"
2. mokamai prenumeravote muzikos turinį (pvz., Spotify, Deezer, Apple music, Pakartot)?"
"F6_1. Kalbant apie legalius filmus, kiek kartų per pastaruosius 12 mėnesių Jūs:
1. pirkote atskiro filmo peržiūrą ar filmą fiziniu ar skaitmeniniu formatu?
2. - 3. mokamai prenumeravote lietuviškas / užsienio filmų peržiūros platformas (pvz., Žmonės cinema, Go3, Netflix)?"

Atsakymas "Taip" gaunamas sumuojant visus atsakymus, kurie nėra "nei vieno karto / trumpiau nei mėnesį arba niekada".


	Gyventojų dalis, kurie legaliai įsigijo muzikos arba filmų įrašus arba prenumeravo turinio platformas, pagal demografiją (RRS4F6_demogr_GDK)

